

Stój mocno na swojej pozycji w Chrystusie Jezusie

Duchowo budująca cegielka nr 170

„Jeżeli gniew władcy wybucha przeciwko tobie, nie opuszczaj swojego miejsca, gdyż spokój może zapobiec wielkim uchybieniom”.

(Kazn. 10, 4)

Stój mocno na swej pozycji w Chrystusie, na swoim wyznaniu. Trzymaj się niezachwianie twojego wyznania w Jezusie Chrystusie (Efez. 4, 15).^[1]

Więc uzdrowienie nie jest czymś, co tylko mówisz: „Otóż, ja w to wierzę. Ja temu wierzę”. Hm, to jest w porządku. Jeżeli to jest to najlepsze, na co cię stać – po prostu wierzyć umysłowo, albo tylko mówić: „Otóż, tak, ja to rozumiem”. **Ja temu wierzę, ja to przyjmuję. Jeżeli to przyjmujesz na tej podstawie, powtarzaj to ciągle. Mów to głośno. Mów to ciągle w kółko; powtarzaj ciągle: „Jestem uzdrowiony. Jestem uzdrowiony”** (1. Piotra 2, 24). **Mów to tak długo, aż temu faktycznie uwierzysz. A kiedy temu wierzysz, wtedy się to wypełni.**

Nie mów negatywnego świadectwa. Każdym razem, kiedy wyznajesz: „Otóż, ja czuję się dzisiaj mimo wszystko źle. Przypuszczam, że jestem...” to wracasz prosto do tych samych kolein, w jakich byłeś na początku. Każdy mężczyzna lub niewiasta tutaj, którzy są ochrzczeni Duchem Świętym i zaczęli wyznawać: „Ja myślę, że straciłem Ducha Świętego. Myślę, że On odszedł ode mnie. Uważam więc, że...” Ty oddalasz się coraz bardziej i nigdy... **Słuchaj uważnie. Nigdy nie będziesz żył wyżej, niż to wyznajesz.** Jezus jest Arcykapłanem naszego wyznania. Czy to prawda? (Hebr. 3, 1: 4, 14-16).

Każdy student Biblii wie, że to jest to samo słowo – „profession” i „confession” – tłumaczy się tak samo. Obecnie siedzi po prawicy **Ojca i wstawia się za nami na podstawie czego? Naszego wyznania. On nie może uczynić nic dla ciebie, dopóki najpierw nie wyznasz, że On to uczynił.** Rozumiesz? Kiedy przyjąłeś...

Otóż, ja nie byłem zbawiony... Ja nie zostałem zbawiony dzisiaj wieczór, ponieważ byłem szczęśliwy i krzyczałem. Nie o to chodzi. Nie jestem zbawiony dlatego, że dar Boży działa przeze mnie. **Jestem zbawiony dlatego, bo spełniłem wymagania, których Jezus Chrystus żądał ode mnie.** Jestem zbawiony zgodnie z Biblią. Rozumiecie? Czy się to zgadza? Rozumiecie? **A nie dlatego, że czuję, iż jestem zbawiony.** Szatan może smagać cię w kółko i zabijać ci klina w głowę, lecz nie może tego czynić, kiedy **to jest TAK MÓWI PAN.** Rozumiesz? On tego nie może czynić. On tego nie potrafi przebrnąć; to go pokona.

Zatem, kiedy uwierzyłeś, zostałeś zbawiony. Siedziałeś na swoim krześle – gdziekolwiek byłeś; **ty to przyjąłeś i zacząłeś to wyznawać i mówić**

ludziom, że zostałeś zbawiony. Tak, ciągle mówiłeś: „Jestem zbawiony” (Marek 16, 16). Ludzie mówili: „Nie ma w tobie żadnej różnicy”, lecz ty wierzysz, że jest. Czy się to zgadza? **Ty to ciągle wyznawałeś i po pewnym czasie przyniosło ci to sprawiedliwość. Wszyscy twoi sąsiedzi i inni ludzie wiedzą teraz, że jesteś zbawiony, ponieważ uwierzyłeś temu i wyznawałeś to.** Więc co się stało? Co cię zmieniło? On jest Arcykapłanem naszego wyznania, siedzi po prawicy Ojca i wypełnia to, co ty wyznajesz (Rzymian 8, 33-34).

A tak samo jest z uzdrowieniem. Ty Go przyjmujesz jako Swojego uzdrowiciela, **nie zważasz na swoje uczucia. Nie chodzi tu o uczucia, lecz o wiarę** (Efez. 2, 8-9). **Mów, że jesteś uzdrowiony; wierz, że jesteś uzdrowiony; postępuj jak uzdrowiony człowiek;** miej społeczność z tymi, którzy wierzą w uzdrowienie; a Bóg poprowadzi cię prosto do doskonałego uzdrowienia; nie zawiedzie to. ^[2]

A jeśli On obiecał, musi to także uczynić, ponieważ On musi dotrzymać Swego Słowa. I On obiecał ci to samo, mianowicie: „Jeżeli możesz wierzyć, że to się wypełni...” **Jeżeli temu nie wierzysz, nie urzeczywistni się to po prostu** (Jakub 1, 6-7). Otóż, ja nie mogę zmusić cię, abyś wierzył; **ani ty nie możesz zmusić się do wiary. Bóg musi ci to dać. Wierzyć to dar Boży.** Nie jest to twoja wiara, lecz **Boża wiara** (Gal. 2, 19-20). Twoja intelektualna wiara może temu świetnie wierzyć, **lecz dopóki nie masz w swoim sercu Bożej wiary...** Widzisz, twoja intelektualna wiara może to zaakceptować, by to czynić. **Więc po prostu wierz temu nadal całym swoim sercem, aż Bóg objawi ci to. Rozumiesz? Wierz w to ciągle dalej, aż ci to Bóg objawi** (Mat. 11, 25). **Lecz dopóki Bóg nie objawi ci tego...**^[3]

Znowuzrodzenie to Chrystus w tobie; ono jest objawieniem. Bóg objawił ci tę wielką tajemnicę i to jest znowuzrodzenie. Otóż, co masz zamiar uczynić, kiedy zbierzesz całą tę grupę razem, gdzie objawienie jest doskonale w zgodności ze Słowem, a Bóg wyraża to przez Swoje Słowo, przez to samo działanie, przez te same rzeczy, które On czynił? To sprawia, że Słowo manifestuje się. O, gdyby Kościół poznał tylko swoją pozycję. On ją pozna pewnego dnia. Wtedy odbędzie się Zachwycenie, kiedy Kościół pozna, o co chodzi. ^[4]

Zważajcie teraz. On powiedział nam: „Jeśli pozostaniecie we Mnie, a Moje Słowo w was, możecie prosić, o cokolwiek chcecie, a stanie się wam” (Jan 15, 7). **Zatem, rozpoznaj swoją pozycję wierzącego w Piśmie Świętym.** Rozumiesz? Ty musisz rozpoznać swoją pozycję, jak On rozpoznał Swoją pozycję (Łukasz 24, 25-27, 44). ^[5]

W ciągu czterdziestu dni pokuszeń nasz Pan Jezus zwyciężał Bożym Słowem. Pragnę tu wsunąć coś na kilka minut. **Szatan zrobił na Niego trzy główne ataki w okresie tych pokuszeń. Zważajcie, zawsze dzieje się to trzy razy.** Nie zapomnijcie tego. On zaatakował Go trzykrotnie – **od najwyższego do najmniejszego.** On wyteżył wszystkie swoje siły, aby Go pokonać, lecz On był Słowem. Amen. Czym On posłużył się? **Samym**

Sobą – Słowem. Szatan przypuścił na Niego trzy główne ataki, względnie zaatakował na Niego, lecz **On wystąpił przeciw niemu ze Słowem.** Każdy atak – on też posługiwał się Słowem, (obserwujcie to teraz), od najniższego do najwyższego poziomu (Mat. 4, 1-11).

Przypuścił na Niego pierwszy atak chcąc, aby On posłużył się Swoją wielką mocą. On jednak wiedział, że jest Słowem; On znał Swoją pozycję. Czy wierzycie, że ją znał? „Ja jestem Synem człowieczym” (Mat. 16, 13). **On znał Swoją pozycję. A szatan przyszedł i chciał, żeby On posłużył się Swoją własną mocą dla siebie – aby się mógł najeść.** On był głodny. Chciał Go skłonić do tego, żeby On sam uczynił dla siebie pokarm, bo On był głodny. Jeżeli człowiek jest głodny, potrafi uczynić niemal wszystko. On będzie kradł, rabował, zebrał, pożyczal, będzie czynił wszystko.

Widzicie, On odczuwał głód. A szatan przypuścił na Niego swój pierwszy wielki atak, **żeby On posłużył się Swoją mocą,** która Mu była dana do zwyciężania i **żeby jej użył dla Samego Siebie.** Lecz On nie użył jej dla Siebie. Nie, **On użył jej dla innych.** To się zgadza. **On użył jej dla innych, nie dla Samego Siebie;** ona nie była dla Niego, chociaż On mógłby to uczynić; On mógłby to na pewno uczynić. Lecz widzicie, co chce osiągnąć diabeł? **Diabeł chce, żebyś przejmował się nim. Lecz On przejmował się tylko tym, co Mu polecił czynić Ojciec.** To się zgadza. Lecz szatan powiedział: „Jest napisane: Aniołom swoim przykazał o Tobie...” Jezus odrzekł: „**Tak, ale jest również napisane**”. **Tutaj to macie.**

Widzicie, On wiedział, kim jest. Szatan czynił to... **Myśl biegnie głębiej niż to, co jest napisane. Rozumiecie, jest to inspiracja. Sedno jest wewnątrz, rozumiecie – to, o co w rzeczywistości chodzi.** Choć On mógłby to uczynić, **On tego nie uczynił. On wcale nie zwracał uwagi na propozycje szatana.** Otóż, tutaj jest coś dobrego. Rozumiesz, **czasami szatan może wziąć cię,** kiedy sobie myślisz, że czynisz wolę Bożą, i **może ci robić propozycje,** a ty należysz na to. Tak jest. On to na pewno może. [6]

Prawdziwy chrześcijanin walczy o swoją pozycję. On musi stać samotnie – on i Bóg, i on walczy o każdy cal ziemi, więc nie trzeba go ciągle niańczyć (Jozue 1, 3). [7]

Cokolwiek to jest, pragniemy tego właśnie. I ja wierzę, że to był Dawid, który powiedział: „Ja wołałbym być wycieraczką u drzwi w domu Pańskim, niż mieszkać w namiotach bezbożnych” (Psalm 84, 10). Rozumiecie? **Bez względu na to, co to jest, ty „zajmij moje miejsce”.** **Czasami musisz odseparować się od wszystkiego, co ci jest drogie na ziemi, abyś zajął swoją pozycję, na którą cię Bóg powołał.** Jestem pewien, że potraficie czytać między wierszami to, co ja mówię. Rozumiecie?

Czasami jest to najdroższa osoba na ziemi, **a ty musisz rozłączyć się z nią, abyś mógł zająć swoją pozycję w Chrystusie, na którą cię Bóg powołał.** Rozumiesz? Lecz co czyni Bóg? Przemienia cię z tego, kim byłeś. Może córką lub synem, czy kimkolwiek byłeś, czasami z milej rodziny, a

On umieszcza cię gdzieś indziej. Ponieważ to jest Jego sposób czynienia tego, **przez odnowienie twojego umysłu, abyś był posłuszny Słowu Bożemu** (Rzymian 12, 2), bez względu na cenę tego. Rozumiesz? Te rzeczy nie przychodzą... On nie powołuje...^[8]

Jest to Jego potrójny zamiar: **Po pierwsze: by wyraził Samego Siebie zupełnie – Bóg w Chrystusie. Po drugie: aby mieć zwierzchnictwo dzięki temu w Swym Kościele, który jest Jego Ciałem, Oblubienicą.** On chciał mieć zwierzchnictwo, żeby mógł wyrażać Samego Siebie poprzez nich. Dobrze. **Po trzecie: by przywrócić Królestwo na jego prawowitą pozycję, ponieważ upadło przez grzech pierwszego Adama** z powrotem do stanu, gdy On przechadzał się w chłodzie wieczora ze Swoimi ludźmi, rozmawiał z nimi i miał z nimi społeczność. A obecnie grzech i śmierć oddzieliły ich od Jego Obecności i od pełnego zmanifestowania Jego Samego. Czy to czytacie? Przed założeniem świata, by wyrazić wszystkie Swoje atrybuty, kim On jest...

A obecnie Chrystus jest w Kościele i daje się poznać. **Cała sprawa polega na tym, że Bóg objawia się, aby mógł zabrać Ewę z powrotem na jej prawowitą pozycję – aby była znowu z jej małżonkiem. Bóg jest Małżonkiem Kościoła, a Kościół jest Jego Oblubienicą.** ^[4] Oblubienica jest częścią Męża. **Ajedyne miejsce, na którym poznasz to kiedykolwiek, jest poznać, którą częśćią tego Małżonka, tego Słowa jesteś; inaczej nie możesz rozpoznać, że jesteś Oblubienicą.** Ilu z was to widzi? Rozumiecie, rozumiecie? Człowiek musi rozpoznać swoją pozycję. Nie możesz rozpoznać pozycji kogoś innego. **Istnieje jedna Oblubienica, nie tuzin denominacji, lecz jedna Oblubienica;** są to ci Wybrani z ziemi. To było predestynowane **dla tych, którzy potrafią rozpoznać swoje miejsce w Królestwie.** ^[9]

Jesteśmy w wielkim **oczekiwaniu na wylanie ożywiającej mocy Bożej, aby nas doprowadziła do rozpoznania naszej pozycji** i miejsca i naszej odpowiedzialności, skoro jesteśmy wywołanym ludem, oddzielnym od świata, poświęconym Bogu. ^[10]

Kościół nie rozpoznał swego dnia, podobnie jak Izrael wtedy w swoim obiecany kraju. On nie wie, jak się tam z powrotem dostanie. On został po prostu automatycznie umieszczony tam. Dlaczego? **Międzynarodowa moc umieściła go na swoje miejsce.** Otóż, chcę teraz coś powiedzieć. **Międzynarodowa moc umieściła Izrael do jego ojczyzny Międzynarodowa moc umieści kościół do Światowej Rady Kościołów. Lecz moc Boża umieści wierzących do Oblubienicy.**

Świat nasila nas w tą stronę albo w tamtą stronę, **lecz Bóg zmusza nas, abyśmy szli w górę – Duch Boży, który jest Słowem Bożym („Moje Słowo jest Duchem i Życiem” (Jan 6, 63) i Ono umieści Oblubienicę na jej miejsce, ponieważ Ona rozpozna swoją pozycję w Słowie; potem ona jest w Chrystusie” – umieści ją na jej pozycję.** Żadna państwowa moc nie dokona tego. Międzynarodowa moc wpędziła Izrael do ojczyzny.

Międzynarodowa moc soboru kościołów wpędzi do tego każdą organizację, **lecz moc Boża podniesie Oblubienicę do chwały** (Rzymian 8, 11; 1. Piotra 1, 3-9) z tego zamętu.

O ludzie, rozpoznajcie wasz czas, jak ostrzegał was Jezus; rozpoznajcie znak Sodomy i stan kościoła w tym czasie (Łukasza 17, 26-36). ^[11]

Uzjasz – on był wielkim człowiekiem, wzorem dla Izajasza (2. Kronik 26, 1-21). **Lecz kiedy został wywyższony**, potem próbował zająć miejsce kapłana, kaznodziei. A dlatego, że to zrobił, Bóg nawiedził go trądem. I była to wielka lekcja dla Izajasza, który wiedział potem, że nie ma ufać nikomu prócz Boga (Izajasza 6, 1-8). Potem on był w świątyni i widział to miejsce. I to właśnie powiedziałem biznesmenom. Prosiłem moich braci, nie zajmujcie tego miejsca, jeżeli jesteście biznesmenami. Czyńcie to, **co Bóg powołał was czynić**. Nie próbujcie być kaznodziejami albo zajmować miejsca kaznodziei, **ponieważ my mamy wiele trudności, by trzymać się prostolinijnie Słowa, a wy zrobiliście w tym zamieszanie. Pozostaliśmy więc tym, do czego nas Bóg powołał.** ^[12]

Pozostań właśnie tam, gdzie jesteś. Rozumiesz? Wykonuj swoją pracę, którą ci Bóg polecił czynić. Jeżeli jesteś palcem, nie możesz być nigdy uchem. Jeśli jesteś uchem, nie będziesz nigdy nosem, względnie okiem. Rozumiecie? Pozostańcie na waszej pozycji (1. Kor. 12, 14-27). ^[13]

I ja myślę, że dla laików – jest dobrą rzeczą dla nas, jeśli zostaniemy... **Nie próbuj podrabiać kogoś innego.** Rozumiesz? **Bądź po prostu tym, kim jesteś.** Wszyscy chcielibyśmy być Billy Grahamem albo Oralesem Robertsem. Wszyscy chcielibyśmy nimi być. Lecz pamiętajcie, w Królestwie Bożym i w Jego wielkiej gospodarce – jeżeli będziemy tam wycieraczką u drzwi, jeżeli **takie jest nasze miejsce, to będziemy tam tak samo, jak tam są wszyscy.** Rozumiecie? **Ty musisz zachowywać swoją pozycję, na której umieścił cię Chrystus.** ^[12]

Czy pomyśleliście kiedy, dlaczego człowiek postępuje źle? **Jest tak dlatego, ponieważ on próbuje zaspokoić pragnienie, które Bóg włożył do jego serca, aby pragnął Boga** (Jan 7, 37-39). A potem on próbuje zaspokoić je rzeczami tego świata. **To pragnienie nie będzie zaspokojone, dopóki nie zostanie ugaszone przez Samego Boga, dopóki On nie wejdzie do serca** i nie zaspokoi tej wielkiej tęsknoty i pragnienia w ludzkim sercu (Psalm 42, 1-3). Jest tam jeszcze tak wiele starego człowieka, który nie zostanie napelniony. **Nic innego nie może zająć Jego miejsca, aż Bóg zajmie Swoją prawowitą pozycję w ludzkim sercu.** ^[14]

Dawid, namaszczony król – wszyscy ludzie krzyczeli i wołali, że to jest właściwe, lecz on nie zasięgnął rady u proroka Bożego (1. Kron. 13). I umarł tam jeden człowiek, więc cała sprawa była popsuta. **Nie próbuj uczynić Bogu przysługę.** Czekaj, aż nastanie Boży termin. Niech się to dzieje w Jego sposób czynienia. „Ja rozpocznę tą wielką rzecz; ona dokona tego”. **Bądź ostrożny, bracie!** ^[13]

Czuwaj. **Skrzynia przymierza w Biblii jest zawsze przedobrazem Słowa dla nas, ponieważ Słowo Boże było w tej skrzyni.** Zwróćcie uwagę na tę skrzynię przymierza, patrzcie, jak oni ją transportowali. Otóż, Bóg powiedział tutaj w zakonie, jak to mieli czynić, jak arka musiała być przenoszona i kto mógł ją nieść. Lecz Dawid, będąc pod namaszczeniem... **Ona nie była umieszczona na wyznaczonej przez Boga pozycji.** Moi bracia, nie przeoczcicie tego. Również moje siostry, nie przeoczcicie tego. **Bez względu na to, jak wielkie jest twoje namaszczenie, ty musisz być na wyznaczonej ci przez Boga pozycji.**

Namaszczenie Dawida było w porządku, lecz kiedy on to czynił, był rozentuzjasmowany i przeholował w tym naruszając Boże instrukcje. Co on uczynił? Przekroczył graniczną linię. **Zamiast umieścić skrzynię na jej oryginalnej pozycji,** wiózł ją na nowym wozie, a nie nad sercami Lewitów. Ona powinna być niesiona na ramionach Lewitów, **to znaczy nad sercem** (4. Mojż. 4, 1-6). **Słowo nie jest w umyśle; Ono jest w sercu,** nie na jakimś nowym wozie.

Co to znaczyło? Przedstawiało to coś nowego, co Dawid uczynił wtedy; mówiło to o każdej denominacji, która powstanie. Słowo Boże nie ma być przynoszone przez okręgowych prezbiterów albo biskupów z denominacji, itd. **Chodzi o człowieka, który ma chrzest Duchem Świętym w swoim sercu,** a nie o jakiś kościelny ruch. **Duch Święty jest skarbem Bożej miłości w sercu mężczyzn i kobiet, którzy Mu są posłuszni** (Rzymian 5, 3-5).^[15]

Taka jest droga. Żyj tak, że gdyby Bóg chciał się posłużyć tobą, to będzie zaraz wiedział, gdzie może przyjść po ciebie. **Żyj więc na swojej pozycji, żyjąc czystym życiem przed Bogiem, aby twoje słowa były uczciwe, a twoje życie prawe.** Do takiego miejsca przychodzą aniołowie. Popatrzcie na Elżbietę i Zachariasza, żyli **szczerze i uprzejmie, chodzili wypełniając wszystkie przykazania Pańskie** (Łukasz 1, 5-25. 57-79).

Tak właśnie pragniemy żyć, więc **kiedy Bóg gotuje się, by posłużyć się nami,** On mówi: „To jest Mój lud. Ja mogę czynić z tym Kościołem, co chcę. Oni Mi wierzą. Oni stoją na Moim Słowie”. Rozumiecie, tak właśnie pragniecie czynić; **żyjcie tym życiem!**^[16]

Obserwujcie kościół, kiedy przychodzi, jak działa. Zapamiętajcie to sobie, wy historycy, którzy studiujecie historię. Popatrzcie na luterański kościół w wieku usprawiedliwienia, który wyszedł świeżo z katolicyzmu; popatrzcie na jego działanie. Potem patrzcie jak Wesley poszedł trochę bliżej – do poświęcenia, jak przeplatało się to w Piśmie Świętym. Popatrzcie, co działało się między tym – po Wesley’u. Potem, następnym, który przyszedł, był wiek zielonoświątkowców z przywróceniem darów, duchowych darów. **Popatrzcie obecnie na nasz wiek, dochodzimy teraz do Kamienia Szczytowego. Czy rozumiecie, co mam na myśli? Przyjście Pańskie zostało oznajmione.** Bóg i całe stworzenie czeka, żeby Kościół odnalazł swoje miejsce, swoją pozycję.^[17]

Widzicie jednak, jest to tak, jakby kościół musiał przechodzić przez halę krytyków. My przechodzimy przez nią. Będziecie nazywani religijnymi fanatykami, będziecie nazywani różnymi przezwiskami. **Lecz jeśli tylko potrafimy utrzymać naszą pozycję w Chrystusie, to pewnego dnia On zabierze nas do hali sławy. Lecz najpierw musimy znosić krytykę.** Tam właśnie okazuje się, jak mali jesteśmy; tam to jest pokazane. Kto nie znosi karania, jest bękartem, a nie dzieckiem Bożym (Hebr. 12, 4-11). Nie ważne, jak bardzo przyłączył się do kościoła i cokolwiek on czynił, jeżeli nie potrafi znieść karania, to jest bękartem i nie jest prawdziwym dzieckiem Bożym.

Lecz prawdziwe, autentyczne dziecko Boże nie martwi się tym, co mówi świat; wszystko inne jest drugorzędne. Ono ma skierowany swój umysł na Chrystusa i na tym sprawa załatwiona. Tak. Cokolwiek Chrystus poleca czynić, to będzie czyniło. Gdziekolwiek idzie Baranek, oni idą z Nim – gdziekolwiek. I potem zobaczycie Jego zjawienie się, Jego Obecność i co On czyni. **On jest zawsze ze Swoim ludem, ze Swoją Oblubienicą.** On zaleca się do Niej. Pewnego dnia nastanie uczta weselna. ^[18]

Rozmyślajcie o tym. Bóg w Dniu Pięćdziesiątym – ten Słup Ognia rozdzielił się i języki ognia odpoczęły na każdym z nich; Bóg rozdzielił się – podzielił Samego Siebie pomiędzy Swoj lud (Dz. Ap. 2, 1-4). **Otrzymujemy Boże własne Życie do nas.** Potem jesteśmy umarli dla rzeczy tego świata (Kol. 3, 2-4) i wstaliśmy z martwych z Chrystusem, i **siedzimy na niebiańskich miejscach** (Efez. 2, 4-7) **patrząc się wstecz, skąd przyszlśmy.**

Wystarczy, że rozmyślamy o tym. To usuwa napięcie i presję, eliminuje niepewność, **kiedy uświadomimy sobie, na jakiej pozycji jesteśmy obecnie w Chrystusie przez przyjęcie Ducha Świętego** – Bożego własnego Życia zoe. Greckie słowo „zoe”, oznacza Boże własne Życie, przebywające w tobie (Jan 5, 24). **I ty nie możesz już więcej umrzeć, tak jak Bóg nie może umrzeć. Jesteśmy wieczni razem z Wiekuistym** (Amen), czekamy na chwalebny czas odkupienia ciała (Rzym. 8, 22-23). A teraz jesteśmy już umarli i nasze życie jest ukryte przez Chrystusa w Bogu i jesteśmy zapieczętowani Duchem Świętym. Diabeł nie ma nic do powiedzenia. A kiedy siedzimy razem na niebiańskich miejscach w Chrystusie – w Nim, to możemy z pewnością wyzwolić się z presji. ^[19]

Co to są niebiańskie miejsca? Niebiańskie miejsca to pozycja wierzącego w Chrystusie, gdzie wierzący stoi w Chrystusie – na niebiańskich miejscach. ^[4]

Jak długo jesteście w Chrystusie, jesteście w Biblii, jesteście w Nim w Biblii. Rozumiecie? **Jak długo jesteście w Chrystusie, to jesteście w pełni Biblii. Rozumiecie? Jesteście zupełnie na waszej pozycji, gdy jesteście w Chrystusie.** Czy to wszyscy rozumieją? ^[20]

Nauczanie Biblii jest zazwyczaj trochę zdradliwe, wiecie, trochę takie, jakbyśmy chodzili po cienkim lodzie, jak to mówimy. Lecz my to tylko tak

odczuwamy w tej chwili czy w tym czasie, ale myślę, że to jest może dobre, by **doprowadzić Kościół do zupełnego zrozumienia, na jakiej pozycji względnie kim jesteśmy w Chrystusie Jezusie**. I czasami myślę, że głoszenie jest wspaniałą rzeczą, lecz wierzę, że czasem nauczanie posuwa się ponad to, a szczególnie dla kościoła.

Otóż, głoszenie zazwyczaj dotyka grzesznika; on zostaje potępiony przez Słowo. Lecz **nauczanie umieszcza wierzącego na jego pozycji – kim on jest. I my nie możemy mieć właściwej wiary, dopóki nie wiemy, na jakiej pozycji jesteśmy.** [21]

Jak precudne to jest dla Ojca, kiedy spogląda w dół na **Swoje dziecko, które pielgrzymuje do Domu, do Niego i stoi mocno na swojej pozycji w Chrystusie, zachowuje swoją wiarę i swoje wyznanie**, rozumiecie? Mówi: „Jestem zbawiony z łaski Bożej” i stoi niezachwianie nawet w godzinie śmierci. Tak, stójmy mocno na naszym wyznaniu, że jesteśmy zbawieni.

I ja wierzę, że **nasz Ojciec lubi naszą dzielność i naszą wiarę i trzymanie się naszego świadectwa**. I nie chodzi o nasze świadectwa, kiedy czujemy się dobrze, jesteśmy zdrowi i silni; **chodzi o nasze świadectwo, kiedy jesteśmy przygnębieni, słabi i zakłopotani. Wtedy właśnie liczy się nasze świadectwo.** [22]

Bibliografia:

- [1] „Wytrwałość” 63-1116E ak. 199b
- [2] „Przyjmij Boży dar” 53-0219 ak. E-11
- [3] „Uczynki są wyrażeniem wiary” 65-1126 ak. 326b-327
- [4] „Chrystus jest objawioną tajemnicą Boga” 63-0728 str. 37, 24-25, 36, 29
- [5] „Doskonała wiara” 63-0825E ak. 94
- [6] „Jak mogę zwyciężyć” 63-0825M ak. 114-119
- [7] „Wytrwały” 64-0305 ak. 34
- [8] „Moc przemiany” 65-1031M ak. 76-77
- [9] „Przyszły dom” 64-0802 str. 38, 57
- [10] „Czy Bóg zmienia pogląd na Swoje Słowo” 65-0418E ak. 1
- [11] „Rozpoznaj swój dzień i jego poselstwo” 64-0726M, ak. 192-193
- [12] „Inwestycje” 63-0126 ak. E-15
- [13] „Zachwycenie” 65-1204 ak. 186-187
- [14] „Jezus Chrystus ten sam wczoraj, dzisiaj i na wieki” 63-0604 ak. E-20
- [15] „Próba czynienia Bogu usługi” 65-1127B ak. 231-232
- [16] „Jahwe Jireh, cz. 2” 62-0706 ak. 109
- [17] „Adopcja, cz. 4” 60-0522E ak. 36
- [18] „Drzwi w drzwiach” 65-0206 ak. 119
- [19] „Wypuścić ciśnienie” 62-0622B ak. E-29
- [20] „Pytania i odpowiedzi” 64-0830M str.1104, Pyt. nr 347
- [21] „Adopcja, cz. 1” 60-0515E ak. 6
- [22] „Pytania i odpowiedzi” 61-1015M ak. 12-13